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Open Nederlandse Masters Kampioenschappen 2008
Eindhoven, 18. - 20.1.2008

3 - ONMK 2008 lb sessie 3 19-01-2008 - 13:15

Programmanr. 114 Heren, 800m vrije slag Pre-Masters
19-01-2008 - 13:15 Resultaten

Rang Naam Vereniging RT Tijd

1. Merijn Ellenkamp 8500691 WWV +0,78 9:17.80
50m: 31.67 31.67 250m: 2:51.21 35.14 450m: 5:11.68 35.02 650m: 7:33.71 35.45

100m: 1:06.07 34.40 300m: 3:26.59 35.38 500m: 5:47.29 35.61 700m: 8:08.57 34.86
150m: 1:40.85 34.78 350m: 4:01.81 35.22 550m: 6:22.83 35.54 750m: 8:43.41 34.84
200m: 2:16.07 35.22 400m: 4:36.66 34.85 600m: 6:58.26 35.43 800m: 9:17.80 34.39

2. Marco Boldrini MB20071987 Bocconi Sport Team +0,93 9:57.07
50m: 31.91 31.91 250m: 2:51.10 34.94 450m: 5:20.48 39.81 650m: 7:59.24 39.61

100m: 1:06.34 34.43 300m: 3:26.86 35.76 500m: 6:00.33 39.85 700m: 8:39.26 40.02
150m: 1:40.89 34.55 350m: 4:02.42 35.56 550m: 6:39.74 39.41 750m: 9:18.31 39.05
200m: 2:16.16 35.27 400m: 4:40.67 38.25 600m: 7:19.63 39.89 800m: 9:57.07 38.76

3. Kris Collins KC01011984 Royal Navy Swimming Club +0,87 10:35.29
50m: 32.83 32.83 250m: 3:05.98 39.62 450m: 5:49.97 40.92 650m: 8:35.59 41.00

100m: 1:09.05 36.22 300m: 3:46.76 40.78 500m: 6:31.31 41.34 700m: 9:16.48 40.89
150m: 1:47.12 38.07 350m: 4:28.10 41.34 550m: 7:12.45 41.14 750m: 9:56.58 40.10
200m: 2:26.36 39.24 400m: 5:09.05 40.95 600m: 7:54.59 42.14 800m: 10:35.29 38.71

Programmanr. 14 Heren, 800m vrije slag 25 jaar en ouder
19-01-2008 - 13:15 Resultaten

Rang Naam Vereniging RT Tijd

Masters 25+

1. Gergely Molnár GM08101980 Sprint Fortuna SC +0,85 9:08.31
Kampioenschaps Record, Hongaars Record

50m: 30.10 30.10 250m: 2:48.11 35.00 450m: 5:07.61 34.84 650m: 7:26.24 34.41
100m: 1:03.77 33.67 300m: 3:23.19 35.08 500m: 5:42.54 34.93 700m: 8:00.59 34.35
150m: 1:38.31 34.54 350m: 3:58.08 34.89 550m: 6:17.56 35.02 750m: 8:35.32 34.73
200m: 2:13.11 34.80 400m: 4:32.77 34.69 600m: 6:51.83 34.27 800m: 9:08.31 32.99

2. Rory Bob de Haan 8100609 Team Groningen +0,84 9:15.86
50m: 30.73 30.73 250m: 2:48.47 35.20 450m: 5:08.33 35.17 650m: 7:30.44 35.81

100m: 1:04.23 33.50 300m: 3:23.40 34.93 500m: 5:43.51 35.18 700m: 8:06.28 35.84
150m: 1:38.70 34.47 350m: 3:58.35 34.95 550m: 6:18.92 35.41 750m: 8:41.38 35.10
200m: 2:13.27 34.57 400m: 4:33.16 34.81 600m: 6:54.63 35.71 800m: 9:15.86 34.48

3. Martijn Butter 7900231 OEZA +0,93 9:56.21
50m: 33.09 33.09 250m: 3:02.27 37.21 450m: 5:32.96 37.53 650m: 8:03.84 37.27

100m: 1:09.96 36.87 300m: 3:40.38 38.11 500m: 6:10.90 37.94 700m: 8:42.34 38.50
150m: 1:47.38 37.42 350m: 4:17.68 37.30 550m: 6:48.36 37.46 750m: 9:19.40 37.06
200m: 2:25.06 37.68 400m: 4:55.43 37.75 600m: 7:26.57 38.21 800m: 9:56.21 36.81

4. Jeroen Vogelsang 8001645 De Dolfijn +0,92 10:20.05
50m: 32.72 32.72 250m: 3:03.28 37.94 450m: 5:37.99 39.59 650m: 8:20.22 40.41

100m: 1:09.76 37.04 300m: 3:40.50 37.22 500m: 6:18.59 40.60 700m: 9:01.27 41.05
150m: 1:47.31 37.55 350m: 4:19.04 38.54 550m: 6:58.40 39.81 750m: 9:41.44 40.17
200m: 2:25.34 38.03 400m: 4:58.40 39.36 600m: 7:39.81 41.41 800m: 10:20.05 38.61

5. Nicola Carradossi TOS029185 Sogeis +0,84 10:51.64
50m: 35.41 35.41 250m: 3:15.20 40.37 450m: 6:01.82 41.71 650m: 8:48.64 41.75

100m: 1:14.52 39.11 300m: 3:56.34 41.14 500m: 6:43.67 41.85 700m: 9:30.26 41.62
150m: 1:54.09 39.57 350m: 4:37.83 41.49 550m: 7:25.04 41.37 750m: 10:11.58 41.32
200m: 2:34.83 40.74 400m: 5:20.11 42.28 600m: 8:06.89 41.85 800m: 10:51.64 40.06

6. Robin den Oudsten 8002153 PSV +1,10 12:44.18
50m: 39.74 39.74 250m: 3:43.29 47.29 450m: 6:57.81 49.00 650m: 10:17.99 50.43

100m: 1:23.64 43.90 300m: 4:30.88 47.59 500m: 7:47.40 49.59 700m: 11:07.58 49.59
150m: 2:09.25 45.61 350m: 5:19.56 48.68 550m: 8:37.06 49.66 750m: 11:57.43 49.85
200m: 2:56.00 46.75 400m: 6:08.81 49.25 600m: 9:27.56 50.50 800m: 12:44.18 46.75

7. Remco Veerkamp 8102311 Zuiderzeezwemmers +0,93 13:25.50
50m: 40.23 40.23 250m: 3:54.43 49.62 450m: 7:22.52 52.56 650m: 10:53.51 52.31

100m: 1:26.09 45.86 300m: 4:45.40 50.97 500m: 8:15.54 53.02 700m: 11:46.19 52.68
150m: 2:14.42 48.33 350m: 5:37.49 52.09 550m: 9:08.33 52.79 750m: 12:36.53 50.34
200m: 3:04.81 50.39 400m: 6:29.96 52.47 600m: 10:01.20 52.87 800m: 13:25.50 48.97
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Open Nederlandse Masters Kampioenschappen 2008
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Programmanr. 14, Heren, 800m vrije slag

Masters 30+

1. Ivo Roozeboom 7700801 DES +0,98 9:47.46
50m: 32.39 32.39 250m: 3:01.53 37.37 450m: 5:31.92 37.08 650m: 8:00.24 36.74

100m: 1:09.05 36.66 300m: 3:39.75 38.22 500m: 6:09.21 37.29 700m: 8:37.20 36.96
150m: 1:46.09 37.04 350m: 4:17.19 37.44 550m: 6:46.29 37.08 750m: 9:13.23 36.03
200m: 2:24.16 38.07 400m: 4:54.84 37.65 600m: 7:23.50 37.21 800m: 9:47.46 34.23

2. David Llanos DL10031975 Canal de Isabel II +0,83 10:04.89
50m: 32.97 32.97 250m: 3:02.32 37.78 450m: 5:37.65 38.91 650m: 8:14.99 39.17

100m: 1:09.15 36.18 300m: 3:40.54 38.22 500m: 6:16.86 39.21 700m: 8:54.28 39.29
150m: 1:46.79 37.64 350m: 4:19.89 39.35 550m: 6:56.27 39.41 750m: 9:31.94 37.66
200m: 2:24.54 37.75 400m: 4:58.74 38.85 600m: 7:35.82 39.55 800m: 10:04.89 32.95

3. Ferdie Witvoet 7801241 De Pinquin +0,94 10:06.50
50m: 33.88 33.88 250m: 3:05.59 38.79 450m: 5:40.08 37.83 650m: 8:12.54 38.22

100m: 1:11.01 37.13 300m: 3:44.23 38.64 500m: 6:18.12 38.04 700m: 8:51.46 38.92
150m: 1:48.67 37.66 350m: 4:23.29 39.06 550m: 6:56.13 38.01 750m: 9:29.40 37.94
200m: 2:26.80 38.13 400m: 5:02.25 38.96 600m: 7:34.32 38.19 800m: 10:06.50 37.10

4. Martijn van Buuren 7600169 Zwemlust/Utrecht(SG) +0,91 10:12.50
50m: 32.19 32.19 250m: 3:01.28 37.70 450m: 5:37.87 38.73 650m: 8:16.67 39.61

100m: 1:08.67 36.48 300m: 3:40.09 38.81 500m: 6:17.92 40.05 700m: 8:56.30 39.63
150m: 1:45.83 37.16 350m: 4:19.02 38.93 550m: 6:57.22 39.30 750m: 9:34.84 38.54
200m: 2:23.58 37.75 400m: 4:59.14 40.12 600m: 7:37.06 39.84 800m: 10:12.50 37.66

5. Bram Mommers 7600647 AquAmigos +0,96 10:12.57
50m: 30.84 30.84 250m: 3:00.43 38.33 450m: 5:36.99 39.33 650m: 8:15.90 40.04

100m: 1:06.48 35.64 300m: 3:39.07 38.64 500m: 6:16.59 39.60 700m: 8:56.75 40.85
150m: 1:43.71 37.23 350m: 4:18.08 39.01 550m: 6:56.20 39.61 750m: 9:35.96 39.21
200m: 2:22.10 38.39 400m: 4:57.66 39.58 600m: 7:35.86 39.66 800m: 10:12.57 36.61

6. Geoffrey van der Maat 7801673 PSV +1,01 14:56.73
50m: 44.23 44.23 250m: 4:22.18 56.92 450m: 8:14.38 58.04 650m: 12:08.85 57.78

100m: 1:34.74 50.51 300m: 5:20.54 58.36 500m: 9:13.21 58.83 700m: 13:07.07 58.22
150m: 2:28.80 54.06 350m: 6:17.78 57.24 550m: 10:12.25 59.04 750m: 14:04.73 57.66
200m: 3:25.26 56.46 400m: 7:16.34 58.56 600m: 11:11.07 58.82 800m: 14:56.73 52.00

Masters 35+

1. René Beetsma 6900069 DZ&PC +0,88 9:44.80
50m: 32.50 32.50 250m: 2:59.19 37.36 450m: 5:27.37 37.09 650m: 7:56.38 37.46

100m: 1:08.15 35.65 300m: 3:36.38 37.19 500m: 6:04.37 37.00 700m: 8:33.60 37.22
150m: 1:44.88 36.73 350m: 4:13.55 37.17 550m: 6:41.62 37.25 750m: 9:10.37 36.77
200m: 2:21.83 36.95 400m: 4:50.28 36.73 600m: 7:18.92 37.30 800m: 9:44.80 34.43

2. Norbert Dr. Nagy NN10101969 Sprint Fortuna SC +0,77 9:48.90
50m: 32.22 32.22 250m: 2:58.28 36.88 450m: 5:28.01 36.64 650m: 7:59.39 37.74

100m: 1:07.91 35.69 300m: 3:35.81 37.53 500m: 6:05.91 37.90 700m: 8:37.47 38.08
150m: 1:44.70 36.79 350m: 4:13.13 37.32 550m: 6:43.49 37.58 750m: 9:13.61 36.14
200m: 2:21.40 36.70 400m: 4:51.37 38.24 600m: 7:21.65 38.16 800m: 9:48.90 35.29

3. Bart Rijborz 7201317 De Dolfijn +0,75 11:23.94
50m: 37.16 37.16 250m: 3:25.25 43.20 450m: 6:20.17 43.59 650m: 9:14.57 44.32

100m: 1:18.01 40.85 300m: 4:09.04 43.79 500m: 7:04.00 43.83 700m: 9:58.48 43.91
150m: 1:59.70 41.69 350m: 4:52.63 43.59 550m: 7:46.97 42.97 750m: 10:41.99 43.51
200m: 2:42.05 42.35 400m: 5:36.58 43.95 600m: 8:30.25 43.28 800m: 11:23.94 41.95

4. Jeroen Haan 7101405 Swol 1894 +0,89 12:15.42
50m: 38.05 38.05 250m: 3:39.00 46.30 450m: 6:45.80 47.10 650m: 9:55.42 47.85

100m: 1:21.08 43.03 300m: 4:25.35 46.35 500m: 7:33.07 47.27 700m: 10:42.99 47.57
150m: 2:06.68 45.60 350m: 5:11.99 46.64 550m: 8:20.02 46.95 750m: 11:29.95 46.96
200m: 2:52.70 46.02 400m: 5:58.70 46.71 600m: 9:07.57 47.55 800m: 12:15.42 45.47

NG Arjen Kervezee 7000563 Het Y
NG Marc Weijers 7101347 PSV

Masters 40+

1. Joost Kuijlaars 6600439 MNC Dordrecht +0,87 9:25.79
Nederlands Masters Record

50m: 31.01 31.01 250m: 2:51.93 35.86 450m: 5:14.48 35.63 650m: 7:38.48 36.27
100m: 1:05.18 34.17 300m: 3:27.29 35.36 500m: 5:50.07 35.59 700m: 8:14.60 36.12
150m: 1:40.74 35.56 350m: 4:03.40 36.11 550m: 6:26.64 36.57 750m: 8:50.96 36.36
200m: 2:16.07 35.33 400m: 4:38.85 35.45 600m: 7:02.21 35.57 800m: 9:25.79 34.83

2. Richard Granneman 6800303 De Duck +0,88 9:44.04
50m: 32.05 32.05 250m: 2:59.16 37.38 450m: 5:27.69 36.92 650m: 7:56.36 37.29

100m: 1:07.68 35.63 300m: 3:36.94 37.78 500m: 6:04.62 36.93 700m: 8:33.49 37.13
150m: 1:44.53 36.85 350m: 4:14.54 37.60 550m: 6:41.72 37.10 750m: 9:10.51 37.02
200m: 2:21.78 37.25 400m: 4:50.77 36.23 600m: 7:19.07 37.35 800m: 9:44.04 33.53
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Programmanr. 14, Heren, 800m vrije slag, Masters 40+

Rang Naam Vereniging RT Tijd

3. Erik van Dartel 6700185 Njord +0,93 9:49.37
50m: 32.12 32.12 250m: 2:57.38 36.19 450m: 5:25.90 37.52 650m: 7:57.31 38.24

100m: 1:08.53 36.41 300m: 3:33.99 36.61 500m: 6:03.73 37.83 700m: 8:35.47 38.16
150m: 1:44.46 35.93 350m: 4:10.88 36.89 550m: 6:41.65 37.92 750m: 9:13.14 37.67
200m: 2:21.19 36.73 400m: 4:48.38 37.50 600m: 7:19.07 37.42 800m: 9:49.37 36.23

4. Jordi van Engelen RSCM/259/66 RSC Mechelen +0,85 9:54.07
50m: 33.17 33.17 250m: 3:02.37 37.37 450m: 5:32.38 37.87 650m: 8:04.63 38.08

100m: 1:10.01 36.84 300m: 3:39.65 37.28 500m: 6:10.52 38.14 700m: 8:42.11 37.48
150m: 1:47.59 37.58 350m: 4:17.19 37.54 550m: 6:48.66 38.14 750m: 9:19.45 37.34
200m: 2:25.00 37.41 400m: 4:54.51 37.32 600m: 7:26.55 37.89 800m: 9:54.07 34.62

5. Simon Buchan SB02011968 Royal Navy Swimming Club +0,91 10:05.16
50m: 32.16 32.16 250m: 3:03.36 38.18 450m: 5:36.55 38.34 650m: 8:12.01 38.96

100m: 1:09.07 36.91 300m: 3:41.66 38.30 500m: 6:15.35 38.80 700m: 8:51.51 39.50
150m: 1:46.73 37.66 350m: 4:19.97 38.31 550m: 6:54.12 38.77 750m: 9:30.70 39.19
200m: 2:25.18 38.45 400m: 4:58.21 38.24 600m: 7:33.05 38.93 800m: 10:05.16 34.46

6. Marcel Osse 6600573 WVZ +0,88 10:38.13
50m: 34.91 34.91 250m: 3:14.50 39.89 450m: 5:55.28 40.13 650m: 8:37.41 40.45

100m: 1:14.38 39.47 300m: 3:54.75 40.25 500m: 6:36.08 40.80 700m: 9:18.23 40.82
150m: 1:53.99 39.61 350m: 4:34.51 39.76 550m: 7:16.21 40.13 750m: 9:58.49 40.26
200m: 2:34.61 40.62 400m: 5:15.15 40.64 600m: 7:56.96 40.75 800m: 10:38.13 39.64

7. Steve Berry SB01011968 Royal Navy Swimming Club +0,80 10:38.44
50m: 33.12 33.12 250m: 3:12.26 40.93 450m: 5:56.90 41.10 650m: 8:40.98 40.91

100m: 1:11.07 37.95 300m: 3:53.31 41.05 500m: 6:38.39 41.49 700m: 9:21.97 40.99
150m: 1:50.42 39.35 350m: 4:34.21 40.90 550m: 7:19.33 40.94 750m: 10:01.63 39.66
200m: 2:31.33 40.91 400m: 5:15.80 41.59 600m: 8:00.07 40.74 800m: 10:38.44 36.81

8. Joost de Kroon 6400999 AquAmigos +0,98 11:52.17
50m: 38.48 38.48 250m: 3:37.98 46.02 450m: 6:38.25 45.41 650m: 9:40.45 46.06

100m: 1:21.78 43.30 300m: 4:23.37 45.39 500m: 7:23.35 45.10 700m: 10:26.23 45.78
150m: 2:05.85 44.07 350m: 5:08.13 44.76 550m: 8:08.29 44.94 750m: 11:12.78 46.55
200m: 2:51.96 46.11 400m: 5:52.84 44.71 600m: 8:54.39 46.10 800m: 11:52.17 39.39

9. Hayo v.d. Werf 6701085 Het Y +0,85 12:08.45
50m: 40.75 40.75 250m: 3:44.86 46.45 450m: 6:50.15 45.68 650m: 9:54.30 45.90

100m: 1:26.11 45.36 300m: 4:31.85 46.99 500m: 7:36.55 46.40 700m: 10:40.11 45.81
150m: 2:12.00 45.89 350m: 5:18.00 46.15 550m: 8:22.55 46.00 750m: 11:25.11 45.00
200m: 2:58.41 46.41 400m: 6:04.47 46.47 600m: 9:08.40 45.85 800m: 12:08.45 43.34

10. Rik van Gasteren 6401015 AquAmigos +1,07 13:08.23
50m: 41.45 41.45 250m: 3:55.05 48.86 450m: 7:17.02 49.82 650m: 10:41.61 50.50

100m: 1:28.37 46.92 300m: 4:46.02 50.97 500m: 8:08.40 51.38 700m: 11:33.47 51.86
150m: 2:16.23 47.86 350m: 5:36.08 50.06 550m: 8:59.08 50.68 750m: 12:22.63 49.16
200m: 3:06.19 49.96 400m: 6:27.20 51.12 600m: 9:51.11 52.03 800m: 13:08.23 45.60

11. Henk van Zetten 6701261 Octopus +0,90 13:15.76
50m: 41.21 41.21 250m: 3:59.04 51.61 450m: 7:24.54 50.29 650m: 10:46.80 50.32

100m: 1:27.06 45.85 300m: 4:48.95 49.91 500m: 8:14.72 50.18 700m: 11:38.52 51.72
150m: 2:17.02 49.96 350m: 5:42.14 53.19 550m: 9:05.50 50.78 750m: 12:27.30 48.78
200m: 3:07.43 50.41 400m: 6:34.25 52.11 600m: 9:56.48 50.98 800m: 13:15.76 48.46

12. Johan van de Ven 6400903 PSV +0,94 14:59.49
50m: 48.98 48.98 250m: 4:37.78 59.14 450m: 8:30.32 58.15 650m: 12:18.94 56.80

100m: 1:43.90 54.92 300m: 5:35.52 57.74 500m: 9:27.57 57.25 700m: 13:14.45 55.51
150m: 2:41.04 57.14 350m: 6:34.17 58.65 550m: 10:25.31 57.74 750m: 14:08.74 54.29
200m: 3:38.64 57.60 400m: 7:32.17 58.00 600m: 11:22.14 56.83 800m: 14:59.49 50.75

DIS Marcel van der Lem 6500563 Kon AZ 1870 +0,78 AF
NG.ZA Marc Wilkin EMBOU355/64 Embourg Natation

NG Frans de Haas 6700345 Upstream Amsterdam

Masters 45+

1. Paolo Gerbi PIE012541 Derthona Nuoto S.C.S.D. +0,90 9:58.07
50m: 34.33 34.33 250m: 3:06.31 39.34 450m: 5:40.55 38.34 650m: 8:10.23 36.77

100m: 1:11.71 37.38 300m: 3:45.04 38.73 500m: 6:18.75 38.20 700m: 8:46.38 36.15
150m: 1:49.22 37.51 350m: 4:23.48 38.44 550m: 6:56.43 37.68 750m: 9:22.70 36.32
200m: 2:26.97 37.75 400m: 5:02.21 38.73 600m: 7:33.46 37.03 800m: 9:58.07 35.37

2. Kees-Jan van Overbeeke 6200489 WWV +0,81 10:12.09
50m: 34.27 34.27 250m: 3:09.83 39.53 450m: 5:45.86 38.43 650m: 8:18.64 38.06

100m: 1:12.26 37.99 300m: 3:49.06 39.23 500m: 6:24.14 38.28 700m: 8:56.70 38.06
150m: 1:51.17 38.91 350m: 4:28.46 39.40 550m: 7:02.38 38.24 750m: 9:34.60 37.90
200m: 2:30.30 39.13 400m: 5:07.43 38.97 600m: 7:40.58 38.20 800m: 10:12.09 37.49

3. Guillermo Munoz Gonzalez GMG1959 C.N. Marbella +0,68 10:28.70
50m: 34.80 34.80 250m: 3:12.69 39.82 450m: 5:54.39 40.29 650m: 8:34.23 39.70

100m: 1:12.94 38.14 300m: 3:53.38 40.69 500m: 6:35.09 40.70 700m: 9:13.76 39.53
150m: 1:52.67 39.73 350m: 4:33.44 40.06 550m: 7:15.02 39.93 750m: 9:52.63 38.87
200m: 2:32.87 40.20 400m: 5:14.10 40.66 600m: 7:54.53 39.51 800m: 10:28.70 36.07
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Rang Naam Vereniging RT Tijd

4. Elzo Dijkhuis 6000873 TriVia +1,03 10:38.66
50m: 34.72 34.72 250m: 3:15.81 41.04 450m: 5:59.75 40.63 650m: 8:43.16 40.59

100m: 1:13.59 38.87 300m: 3:57.21 41.40 500m: 6:40.76 41.01 700m: 9:23.87 40.71
150m: 1:53.76 40.17 350m: 4:37.94 40.73 550m: 7:21.93 41.17 750m: 10:03.26 39.39
200m: 2:34.77 41.01 400m: 5:19.12 41.18 600m: 8:02.57 40.64 800m: 10:38.66 35.40

5. Fabio Pavan VEN-020165 SS Natatorium Treviso +1,04 11:07.06
50m: 34.34 34.34 250m: 3:15.99 41.83 450m: 6:06.01 42.84 650m: 8:58.48 43.17

100m: 1:12.36 38.02 300m: 3:58.13 42.14 500m: 6:48.72 42.71 700m: 9:42.23 43.75
150m: 1:52.60 40.24 350m: 4:40.48 42.35 550m: 7:31.79 43.07 750m: 10:25.35 43.12
200m: 2:34.16 41.56 400m: 5:23.17 42.69 600m: 8:15.31 43.52 800m: 11:07.06 41.71

6. Arno de Graaf 6000841 Zaanstad (SG) +0,92 11:11.71
50m: 36.91 36.91 250m: 3:23.36 42.72 450m: 6:15.53 43.07 650m: 9:06.93 42.61

100m: 1:16.74 39.83 300m: 4:06.22 42.86 500m: 6:58.47 42.94 700m: 9:50.08 43.15
150m: 1:58.12 41.38 350m: 4:49.31 43.09 550m: 7:41.07 42.60 750m: 10:32.06 41.98
200m: 2:40.64 42.52 400m: 5:32.46 43.15 600m: 8:24.32 43.25 800m: 11:11.71 39.65

7. Paul van der Voort 6200715 De Zwoer +1,21 11:21.40
50m: 35.15 35.15 250m: 3:26.61 43.73 450m: 6:22.48 43.55 650m: 9:16.73 43.40

100m: 1:15.88 40.73 300m: 4:10.39 43.78 500m: 7:06.33 43.85 700m: 10:00.17 43.44
150m: 1:58.71 42.83 350m: 4:54.17 43.78 550m: 7:49.74 43.41 750m: 10:41.50 41.33
200m: 2:42.88 44.17 400m: 5:38.93 44.76 600m: 8:33.33 43.59 800m: 11:21.40 39.90

8. Hans Van de Ven 6000775 GSN Spetters +0,91 11:23.00
50m: 37.04 37.04 250m: 3:29.16 43.88 450m: 6:27.51 44.03 650m: 9:21.64 42.07

100m: 1:17.91 40.87 300m: 4:14.20 45.04 500m: 7:11.78 44.27 700m: 10:04.16 42.52
150m: 2:01.32 43.41 350m: 4:58.61 44.41 550m: 7:55.24 43.46 750m: 10:45.13 40.97
200m: 2:45.28 43.96 400m: 5:43.48 44.87 600m: 8:39.57 44.33 800m: 11:23.00 37.87

9. John Stoffer 6300725 Zoetermeer +1,00 11:26.61
50m: 35.41 35.41 250m: 3:25.24 43.40 450m: 6:22.35 44.32 650m: 9:20.01 43.76

100m: 1:15.22 39.81 300m: 4:09.51 44.27 500m: 7:07.30 44.95 700m: 10:03.98 43.97
150m: 1:57.71 42.49 350m: 4:54.21 44.70 550m: 7:52.13 44.83 750m: 10:46.57 42.59
200m: 2:41.84 44.13 400m: 5:38.03 43.82 600m: 8:36.25 44.12 800m: 11:26.61 40.04

10. Eric Henrard AZV017-60 AZV +1,00 11:29.34
50m: 37.40 37.40 250m: 3:26.44 43.70 450m: 6:22.87 44.23 650m: 9:21.06 44.38

100m: 1:18.16 40.76 300m: 4:10.22 43.78 500m: 7:07.23 44.36 700m: 10:05.38 44.32
150m: 2:00.00 41.84 350m: 4:54.39 44.17 550m: 7:51.78 44.55 750m: 10:47.63 42.25
200m: 2:42.74 42.74 400m: 5:38.64 44.25 600m: 8:36.68 44.90 800m: 11:29.34 41.71

11. Tim Zwanikken 5900571 GSN Spetters +1,24 12:01.61
50m: 38.21 38.21 250m: 3:38.00 45.78 450m: 6:44.26 46.87 650m: 9:48.65 46.17

100m: 1:21.18 42.97 300m: 4:24.37 46.37 500m: 7:30.83 46.57 700m: 10:34.62 45.97
150m: 2:06.10 44.92 350m: 5:11.08 46.71 550m: 8:17.08 46.25 750m: 11:19.14 44.52
200m: 2:52.22 46.12 400m: 5:57.39 46.31 600m: 9:02.48 45.40 800m: 12:01.61 42.47

12. Pieter Polderman 6201047 Neptunus +0,85 12:30.07
50m: 38.52 38.52 250m: 3:40.77 47.13 450m: 6:51.47 47.95 650m: 10:06.42 48.54

100m: 1:21.66 43.14 300m: 4:28.60 47.83 500m: 7:40.14 48.67 700m: 10:55.57 49.15
150m: 2:06.48 44.82 350m: 5:15.75 47.15 550m: 8:28.21 48.07 750m: 11:43.64 48.07
200m: 2:53.64 47.16 400m: 6:03.52 47.77 600m: 9:17.88 49.67 800m: 12:30.07 46.43

13. Peter Alsemgeest 6301187 AquAmigos +1,03 12:37.78
50m: 36.45 36.45 250m: 3:42.16 49.22 450m: 7:01.02 49.54 650m: 10:17.84 48.80

100m: 1:17.92 41.47 300m: 4:31.51 49.35 500m: 7:50.82 49.80 700m: 11:06.63 48.79
150m: 2:04.34 46.42 350m: 5:22.22 50.71 550m: 8:40.10 49.28 750m: 11:54.32 47.69
200m: 2:52.94 48.60 400m: 6:11.48 49.26 600m: 9:29.04 48.94 800m: 12:37.78 43.46

14. Bart van Calker 6100067 HZC-Weusthag +1,02 12:42.12
50m: 42.80 42.80 250m: 3:51.94 47.40 450m: 7:01.78 47.66 650m: 10:18.23 49.45

100m: 1:29.48 46.68 300m: 4:39.35 47.41 500m: 7:50.03 48.25 700m: 11:07.33 49.10
150m: 2:16.43 46.95 350m: 5:26.77 47.42 550m: 8:38.66 48.63 750m: 11:56.22 48.89
200m: 3:04.54 48.11 400m: 6:14.12 47.35 600m: 9:28.78 50.12 800m: 12:42.12 45.90

15. Jan Willem Heuten 6000883 HZC-Weusthag +1,01 12:46.51
50m: 44.16 44.16 250m: 3:59.46 48.51 450m: 7:14.88 48.83 650m: 10:26.33 47.75

100m: 1:32.93 48.77 300m: 4:47.94 48.48 500m: 8:02.95 48.07 700m: 11:14.62 48.29
150m: 2:21.70 48.77 350m: 5:37.19 49.25 550m: 8:50.39 47.44 750m: 12:01.78 47.16
200m: 3:10.95 49.25 400m: 6:26.05 48.86 600m: 9:38.58 48.19 800m: 12:46.51 44.73

16. Peter Verberne 5900719 ACZ +1,15 12:48.93
50m: 41.82 41.82 250m: 3:57.33 49.72 450m: 7:14.95 49.96 650m: 10:31.03 49.34

100m: 1:28.63 46.81 300m: 4:46.22 48.89 500m: 8:03.72 48.77 700m: 11:18.55 47.52
150m: 2:17.90 49.27 350m: 5:35.87 49.65 550m: 8:53.81 50.09 750m: 12:06.85 48.30
200m: 3:07.61 49.71 400m: 6:24.99 49.12 600m: 9:41.69 47.88 800m: 12:48.93 42.08

17. Henk Gierveld 6000869 Nat Utrecht +0,95 13:01.70
50m: 41.06 41.06 250m: 3:51.73 49.30 450m: 7:14.00 50.88 650m: 10:34.18 49.89

100m: 1:26.47 45.41 300m: 4:42.05 50.32 500m: 8:03.95 49.95 700m: 11:24.68 50.50
150m: 2:14.28 47.81 350m: 5:32.34 50.29 550m: 8:53.86 49.91 750m: 12:14.71 50.03
200m: 3:02.43 48.15 400m: 6:23.12 50.78 600m: 9:44.29 50.43 800m: 13:01.70 46.99

18. Jan Lammers 6000783 WWV +0,91 13:20.77
50m: 41.23 41.23 250m: 4:03.93 51.79 450m: 7:29.86 51.40 650m: 10:56.26 50.84

100m: 1:29.67 48.44 300m: 4:55.33 51.40 500m: 8:21.48 51.62 700m: 11:47.50 51.24
150m: 2:20.67 51.00 350m: 5:46.99 51.66 550m: 9:13.51 52.03 750m: 12:35.74 48.24
200m: 3:12.14 51.47 400m: 6:38.46 51.47 600m: 10:05.42 51.91 800m: 13:20.77 45.03
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Open Nederlandse Masters Kampioenschappen 2008
Eindhoven, 18. - 20.1.2008

Programmanr. 14, Heren, 800m vrije slag, Masters 45+

Rang Naam Vereniging RT Tijd

19. Filip Timmermans SHARK/163/60 Shark +1,03 14:14.11
50m: 42.04 42.04 250m: 4:12.77 54.92 450m: 7:55.24 56.22 650m: 11:34.87 55.05

100m: 1:31.82 49.78 300m: 5:08.01 55.24 500m: 8:50.77 55.53 700m: 12:30.26 55.39
150m: 2:23.49 51.67 350m: 6:03.65 55.64 550m: 9:44.79 54.02 750m: 13:23.27 53.01
200m: 3:17.85 54.36 400m: 6:59.02 55.37 600m: 10:39.82 55.03 800m: 14:14.11 50.84

20. Rene Groot 5900617 ZV De Bron +1,06 14:31.57
50m: 43.89 43.89 250m: 4:22.20 54.77 450m: 8:04.30 54.70 650m: 11:49.33 55.82

100m: 1:36.22 52.33 300m: 5:17.69 55.49 500m: 9:00.00 55.70 700m: 12:46.02 56.69
150m: 2:31.24 55.02 350m: 6:13.35 55.66 550m: 9:56.34 56.34 750m: 13:40.97 54.95
200m: 3:27.43 56.19 400m: 7:09.60 56.25 600m: 10:53.51 57.17 800m: 14:31.57 50.60

21. Louis Matthijsse 6100787 PSV +1,23 14:32.11
50m: 42.67 42.67 250m: 4:22.38 55.11 450m: 8:06.09 54.68 650m: 11:48.92 54.36

100m: 1:35.96 53.29 300m: 5:19.35 56.97 500m: 9:02.46 56.37 700m: 12:44.81 55.89
150m: 2:30.87 54.91 350m: 6:14.56 55.21 550m: 9:57.97 55.51 750m: 13:39.13 54.32
200m: 3:27.27 56.40 400m: 7:11.41 56.85 600m: 10:54.56 56.59 800m: 14:32.11 52.98

22. Maurizio Gamba LOM035049 Sogeis +0,94 15:37.27
50m: 51.19 51.19 250m: 4:46.81 59.57 450m: 8:45.97 1:00.25 650m: 12:45.81 59.07

100m: 1:48.93 57.74 300m: 5:46.14 59.33 500m: 9:46.14 1:00.17 700m: 13:44.04 58.23
150m: 2:48.74 59.81 350m: 6:47.20 1:01.06 550m: 10:47.76 1:01.62 750m: 14:44.18 1:00.14
200m: 3:47.24 58.50 400m: 7:45.72 58.52 600m: 11:46.74 58.98 800m: 15:37.27 53.09

23. Michiel Tonsbeek 6000889 DWT +1,06 16:19.87
50m: 49.37 49.37 250m: 4:55.81 1:03.06 450m: 9:08.40 1:02.75 650m: 13:18.26 1:02.27

100m: 1:47.72 58.35 300m: 5:59.33 1:03.52 500m: 10:10.48 1:02.08 700m: 14:19.92 1:01.66
150m: 2:49.64 1:01.92 350m: 7:03.70 1:04.37 550m: 11:12.49 1:02.01 750m: 15:21.54 1:01.62
200m: 3:52.75 1:03.11 400m: 8:05.65 1:01.95 600m: 12:15.99 1:03.50 800m: 16:19.87 58.33

NG.ZA Mathias Mehl MM01011963 Steinbacher SV

Masters 50+

1. Hans Groothelm 5800151 DBD +0,86 11:28.64
50m: 36.11 36.11 250m: 3:24.44 42.78 450m: 6:20.51 44.02 650m: 9:17.16 43.99

100m: 1:17.04 40.93 300m: 4:09.01 44.57 500m: 7:04.78 44.27 700m: 10:01.28 44.12
150m: 1:58.53 41.49 350m: 4:52.23 43.22 550m: 7:49.00 44.22 750m: 10:46.77 45.49
200m: 2:41.66 43.13 400m: 5:36.49 44.26 600m: 8:33.17 44.17 800m: 11:28.64 41.87

2. Paul Bunnik 5600413 Triton +1,01 11:58.97
50m: 36.55 36.55 250m: 3:31.19 44.88 450m: 6:37.16 46.46 650m: 9:43.96 46.97

100m: 1:16.76 40.21 300m: 4:17.07 45.88 500m: 7:23.78 46.62 700m: 10:30.61 46.65
150m: 2:01.55 44.79 350m: 5:03.65 46.58 550m: 8:10.25 46.47 750m: 11:15.75 45.14
200m: 2:46.31 44.76 400m: 5:50.70 47.05 600m: 8:56.99 46.74 800m: 11:58.97 43.22

3. John van den Hof 5800523 De Haaien +0,97 12:04.68
50m: 37.45 37.45 250m: 3:34.69 46.08 450m: 6:42.10 46.88 650m: 9:49.98 46.18

100m: 1:19.60 42.15 300m: 4:21.36 46.67 500m: 7:28.76 46.66 700m: 10:36.63 46.65
150m: 2:03.51 43.91 350m: 5:08.11 46.75 550m: 8:16.04 47.28 750m: 11:21.51 44.88
200m: 2:48.61 45.10 400m: 5:55.22 47.11 600m: 9:03.80 47.76 800m: 12:04.68 43.17

Masters 55+

1. Karl-Heinz Nottrodt 123148 SG Mönchengladbach +0,92 10:38.90
50m: 35.64 35.64 250m: 3:16.36 40.89 450m: 5:59.88 40.43 650m: 8:41.92 40.11

100m: 1:15.20 39.56 300m: 3:57.87 41.51 500m: 6:40.67 40.79 700m: 9:22.06 40.14
150m: 1:54.77 39.57 350m: 4:38.33 40.46 550m: 7:21.25 40.58 750m: 10:01.19 39.13
200m: 2:35.47 40.70 400m: 5:19.45 41.12 600m: 8:01.81 40.56 800m: 10:38.90 37.71

Masters 60+

1. Donald Uijtenbogaart 4700107 De Dolfijn +0,90 10:38.93
50m: 36.54 36.54 250m: 3:18.49 41.12 450m: 6:01.57 40.46 650m: 8:43.23 40.04

100m: 1:15.67 39.13 300m: 3:59.38 40.89 500m: 6:42.28 40.71 700m: 9:23.37 40.14
150m: 1:56.51 40.84 350m: 4:40.23 40.85 550m: 7:22.53 40.25 750m: 10:02.56 39.19
200m: 2:37.37 40.86 400m: 5:21.11 40.88 600m: 8:03.19 40.66 800m: 10:38.93 36.37

2. Ludwig Lorenz 127866 SG Gladbeck +1,01 12:22.96
50m: 42.33 42.33 250m: 3:52.01 46.80 450m: 7:00.38 46.41 650m: 10:07.47 46.85

100m: 1:29.86 47.53 300m: 4:40.11 48.10 500m: 7:47.25 46.87 700m: 10:54.91 47.44
150m: 2:16.79 46.93 350m: 5:26.71 46.60 550m: 8:33.29 46.04 750m: 11:40.81 45.90
200m: 3:05.21 48.42 400m: 6:13.97 47.26 600m: 9:20.62 47.33 800m: 12:22.96 42.15

3. Mar van Geel 4700135 Old Dutch +1,06 14:38.87
50m: 42.20 42.20 250m: 4:17.80 56.25 450m: 8:03.40 56.05 650m: 11:51.42 57.89

100m: 1:31.93 49.73 300m: 5:13.84 56.04 500m: 9:00.37 56.97 700m: 12:48.34 56.92
150m: 2:26.94 55.01 350m: 6:10.03 56.19 550m: 9:57.05 56.68 750m: 13:43.43 55.09
200m: 3:21.55 54.61 400m: 7:07.35 57.32 600m: 10:53.53 56.48 800m: 14:38.87 55.44
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Programmanr. 14, Heren, 800m vrije slag

Masters 65+

1. Rob Hanou 4300109 Neptunus +1,13 12:23.46
Kampioenschaps Record

50m: 38.05 38.05 250m: 3:45.22 48.34 450m: 6:57.46 48.68 650m: 10:07.52 47.62
100m: 1:22.87 44.82 300m: 4:32.89 47.67 500m: 7:45.10 47.64 700m: 10:54.30 46.78
150m: 2:09.29 46.42 350m: 5:20.99 48.10 550m: 8:33.08 47.98 750m: 11:40.70 46.40
200m: 2:56.88 47.59 400m: 6:08.78 47.79 600m: 9:19.90 46.82 800m: 12:23.46 42.76

2. Frans van Enst 4000011 De Veene +0,94 12:50.43
50m: 40.33 40.33 250m: 3:56.68 49.54 450m: 7:15.17 49.32 650m: 10:33.07 49.29

100m: 1:28.19 47.86 300m: 4:47.25 50.57 500m: 8:05.02 49.85 700m: 11:21.46 48.39
150m: 2:17.36 49.17 350m: 5:36.66 49.41 550m: 8:54.23 49.21 750m: 12:07.69 46.23
200m: 3:07.14 49.78 400m: 6:25.85 49.19 600m: 9:43.78 49.55 800m: 12:50.43 42.74

3. Jaap van der Velden 4000057 Oceanus +0,96 13:59.11
50m: 45.16 45.16 250m: 4:15.77 54.37 450m: 7:51.00 53.81 650m: 11:23.15 52.80

100m: 1:35.24 50.08 300m: 5:10.05 54.28 500m: 8:44.26 53.26 700m: 12:16.57 53.42
150m: 2:27.57 52.33 350m: 6:03.87 53.82 550m: 9:37.12 52.86 750m: 13:08.39 51.82
200m: 3:21.40 53.83 400m: 6:57.19 53.32 600m: 10:30.35 53.23 800m: 13:59.11 50.72

4. Dick Visser 4100051 Upstream Amsterdam +1,02 15:57.41
50m: 48.29 48.29 250m: 4:52.79 1:01.19 450m: 8:56.94 1:00.85 650m: 13:01.44 1:00.72

100m: 1:48.76 1:00.47 300m: 5:55.10 1:02.31 500m: 9:58.61 1:01.67 700m: 14:02.65 1:01.21
150m: 2:49.54 1:00.78 350m: 6:55.25 1:00.15 550m: 10:58.14 59.53 750m: 15:01.32 58.67
200m: 3:51.60 1:02.06 400m: 7:56.09 1:00.84 600m: 12:00.72 1:02.58 800m: 15:57.41 56.09

5. Wim ter Laak 4000027 Katwijk +1,22 18:51.98
50m: 1:02.46 1:02.46 250m: 5:58.83 1:13.18 450m: 10:48.90 1:10.60 650m: 15:31.44 1:09.06

100m: 2:17.61 1:15.15 300m: 7:14.16 1:15.33 500m: 11:59.87 1:10.97 700m: 16:41.58 1:10.14
150m: 3:31.36 1:13.75 350m: 8:25.59 1:11.43 550m: 13:11.13 1:11.26 750m: 17:47.65 1:06.07
200m: 4:45.65 1:14.29 400m: 9:38.30 1:12.71 600m: 14:22.38 1:11.25 800m: 18:51.98 1:04.33

Masters 70+

1. Nico Geers 3800007 Van Uden-De Gouwe +1,06 12:46.39
Nederlands Masters Record

50m: 41.77 41.77 250m: 3:52.71 48.22 450m: 7:10.31 49.47 650m: 10:28.68 49.41
100m: 1:28.45 46.68 300m: 4:41.11 48.40 500m: 8:00.27 49.96 700m: 11:16.85 48.17
150m: 2:16.38 47.93 350m: 5:30.70 49.59 550m: 8:49.62 49.35 750m: 12:04.53 47.68
200m: 3:04.49 48.11 400m: 6:20.84 50.14 600m: 9:39.27 49.65 800m: 12:46.39 41.86

2. Gregor Pompen 3700021 Aqua-Novio '94 +1,05 13:39.54
50m: 45.29 45.29 250m: 4:11.76 51.91 450m: 7:39.56 51.12 650m: 11:07.28 51.59

100m: 1:36.73 51.44 300m: 5:04.13 52.37 500m: 8:31.78 52.22 700m: 11:59.66 52.38
150m: 2:27.23 50.50 350m: 5:55.74 51.61 550m: 9:23.51 51.73 750m: 12:50.48 50.82
200m: 3:19.85 52.62 400m: 6:48.44 52.70 600m: 10:15.69 52.18 800m: 13:39.54 49.06

3. Ryszard Sielski SR03101937 Warsaw Masters Team +1,21 16:38.12
50m: 51.14 51.14 250m: 4:59.10 1:02.77 450m: 9:09.43 1:01.43 650m: 13:23.82 1:03.36

100m: 1:49.85 58.71 300m: 6:02.73 1:03.63 500m: 10:12.95 1:03.52 700m: 14:29.67 1:05.85
150m: 2:53.21 1:03.36 350m: 7:05.16 1:02.43 550m: 11:15.95 1:03.00 750m: 15:33.57 1:03.90
200m: 3:56.33 1:03.12 400m: 8:08.00 1:02.84 600m: 12:20.46 1:04.51 800m: 16:38.12 1:04.55

Programmanr. 115 Dames, 200m vrije slag Pre-Masters
19-01-2008 - 15:06 Resultaten

Rang Naam Vereniging RT Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Femke Hendrikx 8801698 DZT '62 +0,91 2:16.38 30.32 1:04.72 1:40.36 2:16.38
Kampioenschaps Record

2. Iris Barendregt 8600172 Van Vliet Barracuda +0,88 2:19.81 32.07 1:07.40 1:43.50 2:19.81
3. Nathalie Schoonderwoerd 8603188 Van Uden-De Gouwe +0,94 2:24.29 33.44 1:10.06 1:46.94 2:24.29
4. Sabrina Buur 8500526 TRB/RES +0,92 2:25.29 33.80 1:10.82 1:48.01 2:25.29
5. Karin van Dijk 8600850 HZ&PC Heerenveen +1,01 2:30.29 34.13 1:12.40 1:51.54 2:30.29
6. Emmy Soer 8503618 HZC-Weusthag +1,03 2:31.55 33.69 1:11.54 1:51.90 2:31.55
7. Marijke Monsma 8502100 DWK +0,82 2:32.28 33.23 1:11.42 1:52.24 2:32.28
8. Nikki Roon 8803712 Triton +0,92 2:35.93 33.41 1:11.45 1:52.23 2:35.93
9. Sandra Schellekens 8503416 Neptunus'58 +0,94 2:37.05 35.65 1:15.87 1:57.29 2:37.05

10. Miriam Visserman 8704364 Octopus +0,92 2:39.89 35.96 1:17.02 1:59.28 2:39.89
11. Lisette Prins 8803522 WVZ +0,86 2:41.02 36.73 1:17.86 2:00.86 2:41.02
12. Liesbeth van Mill 8702786 DWK +1,07 2:46.35 37.25 1:20.55 2:03.88 2:46.35
13. Leonie Rensen 8604936 Deltasteur +0,95 2:49.02 36.44 1:18.32 2:03.72 2:49.02
14. Elke Aarninkhof 8403314 Swol 1894 +0,85 2:49.90 38.86 1:22.11 2:05.91 2:49.90
15. Jolanda Slooter 8502678 SCOM +0,93 2:54.70 37.26 1:21.48 2:08.81 2:54.70
16. Hanne Keijzer 8503932 Zuiderzeezwemmers +0,99 2:57.75 39.81 1:24.99 2:12.14 2:57.75
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Open Nederlandse Masters Kampioenschappen 2008
Eindhoven, 18. - 20.1.2008

Programmanr. 115, Dames, 200m vrije slag, Pre-Masters

Rang Naam Vereniging RT Tijd 50m 100m 150m 200m

17. Loes vd Beemt 8600212 SCOM +0,88 2:58.19 39.07 1:24.88 2:13.35 2:58.19
18. Sabina Caruso 8500542 RSW +0,91 3:09.49 43.80 1:31.62 2:22.63 3:09.49
19. Krystle Kabbedijk 8503856 SCOM +0,94 3:13.95 40.90 1:28.90 2:21.76 3:13.95
20. Marielle Boers 8503624 Oostdobbers 6:13.33 1:26.23 3:02.37 4:37.47 6:13.33
DIS Merel Siroen 8804006 SG Tritium VRA

Programmanr. 15 Dames, 200m vrije slag 25 jaar en ouder
19-01-2008 - 15:14 Resultaten

Rang Naam Vereniging RT Tijd 50m 100m 150m 200m

Masters 25+

1. Roos van Esch 8200468 TRB/RES +0,85 2:19.27 32.59 1:08.27 1:44.33 2:19.27
2. Debbie van Rooijen 8201402 IJZPC +0,88 2:20.13 32.40 1:08.04 1:44.17 2:20.13
3. Jette Mundt DSV108728 HCC Rostock +0,81 2:21.62 32.20 1:07.57 1:44.34 2:21.62
4. Anke van Vliet 8001182 AZL +0,89 2:23.06 31.60 1:07.72 1:45.18 2:23.06
5. Valentina Brandi EMI-001857 Polisportiva Comunale Riccione +0,79 2:24.49 33.62 1:10.01 1:47.82 2:24.49
6. Begoña Vázquez BV26011983 Canal de Isabel II +0,86 2:27.03 32.69 1:10.16 1:48.47 2:27.03
7. Tanja Sterenborg 8301916 WWV +0,86 2:29.22 33.98 1:11.04 1:50.10 2:29.22
8. Gerline van 't Klooster 8202286 Zwemlust/Utrecht(SG) +0,86 2:30.52 34.19 1:11.73 1:51.10 2:30.52
9. Lotte van Meurs 8101990 De Dolfijn +0,87 2:34.59 34.32 1:12.44 1:52.92 2:34.59

10. Aranka Jorink 8200800 Team Groningen +0,88 2:34.79 34.80 1:14.65 1:55.04 2:34.79
11. Vicki Wroot VW01011981 Royal Navy Swimming Club +0,84 2:39.28 33.74 1:12.78 1:55.26 2:39.28
12. Linda Hoogendam 8300892 D'Elft +0,75 2:43.09 35.37 1:18.43 2:01.14 2:43.09
13. Isabel Notario IN01011981 Canal de Isabel II +0,92 2:44.18 36.68 1:17.00 1:59.91 2:44.18
14. Sarah Feltham SF01011983 Royal Navy Swimming Club +1,01 2:45.30 38.21 1:20.37 2:04.23 2:45.30
15. Pia Hüntemann 224497 SV Blau-Weiß Bochum +0,96 2:45.49 37.18 1:19.02 2:02.65 2:45.49
16. Daniëlle Ploeger 8101942 De Pinquin +0,87 2:46.39 35.65 1:17.59 2:01.78 2:46.39
17. Sabrina Ende 8302654 Van Uden-De Gouwe +0,91 2:53.79 37.48 1:20.19 2:06.79 2:53.79
18. Nienke Nieuwenhuis 8101850 Swol 1894 +0,88 2:55.50 38.48 1:21.94 2:08.75 2:55.50
19. Miranda Mud 8201156 HZ&PC Heerenveen +0,75 3:03.40 40.00 1:27.40 2:16.75 3:03.40
DIS Nicola Lawrence NL01011982 Serpentine Swimming Club +0,92 AA
NG Mariska van den Ham 8300754 DWK

Masters 30+

1. Gail Henry GH01011974 Royal Navy Swimming Club +0,89 2:23.44 33.58 1:10.34 1:47.16 2:23.44
2. Liselotte Joling 7500268 PSV +0,95 2:28.49 33.92 1:12.43 1:51.65 2:28.49
3. Janneke Harmsen 7700938 De Spatters +0,94 2:31.46 34.08 1:12.56 1:52.51 2:31.46
4. Dee Oliver DO01011978 Royal Navy Swimming Club +0,87 2:35.62 35.08 1:14.80 1:55.50 2:35.62
5. Helma Koot 7600336 AZ&PC +0,86 2:38.44 35.78 1:15.66 1:57.68 2:38.44
6. Femke Hofkens 7801094 Aqua-Novio '94 +0,80 2:46.69 36.30 1:18.01 2:03.12 2:46.69
7. Petra Verstegen 7700906 WVZ +0,89 2:47.35 37.41 1:21.30 2:05.64 2:47.35
8. Angela Manro 7500354 De Pinquin +1,01 2:49.05 37.49 1:19.70 2:04.85 2:49.05
9. Margriet Leeffers 7800448 Deltasteur +0,96 2:55.20 40.37 1:24.74 2:10.61 2:55.20

10. Martine Sonneveld 7801038 De Pinquin +0,93 2:55.91 36.67 1:19.58 2:07.44 2:55.91
11. Liset de Groot 7400838 De Forel +0,87 2:57.23 38.82 1:23.42 2:10.44 2:57.23
12. Margretha van Schagen 7600866 ZV De Bron +1,05 3:45.22 48.74 1:45.62 2:44.98 3:45.22

Masters 35+

1. Grith Sigsgaard 7200772 Het Y +0,87 2:17.46 31.82 1:07.39 1:42.55 2:17.46
Kampioenschaps Record

2. Lidia v. Bon 7000054 AZ&PC +0,88 2:22.72 33.02 1:09.16 1:45.81 2:22.72
3. Anita Smits 6900522 TRB/RES +0,85 2:23.80 32.88 1:09.50 1:46.87 2:23.80
4. Sandrine Erguy 1605742871053631Florange Olympique Club +0,85 2:24.14 33.36 1:10.73 1:48.21 2:24.14
5. Sylvie Wilczynski-Rosato 160574287861703Florange Olympique Club +0,91 2:28.56 34.77 1:12.65 1:51.43 2:28.56
6. Cynthia Noordermeer 7000358 Zaanstad (SG) +0,82 2:31.23 35.85 1:14.09 1:53.44 2:31.23
6. Annette de Visser 7100602 Oceanus +0,80 2:31.23 33.56 1:11.13 1:51.26 2:31.23
8. Dianne Nien 7100452 RZ +0,84 2:35.17 34.86 1:14.25 1:54.76 2:35.17
9. Elena Vianello VEN-001596 SS Natatorium Treviso +0,83 2:40.92 35.92 1:15.46 1:57.62 2:40.92

10. Zita Pozsonyi ZP26041973 Sprint Fortuna SC +0,94 2:43.60 36.62 1:17.81 2:01.32 2:43.60
11. Nicole Vrijhoeven 6900834 PSV +1,06 2:45.31 37.72 1:19.33 2:03.14 2:45.31
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Open Nederlandse Masters Kampioenschappen 2008
Eindhoven, 18. - 20.1.2008

Programmanr. 15, Dames, 200m vrije slag, Masters 35+

Rang Naam Vereniging RT Tijd 50m 100m 150m 200m

12. Annet Kootstra 7100344 Swol 1894 +0,92 2:49.48 38.05 1:20.42 2:05.20 2:49.48
13. Natacha van Hoof SHARK/260/73 Shark +1,00 2:50.96 38.81 1:21.81 2:06.85 2:50.96
14. Renata van Bos-van Essen 7300740 Zuiderzeezwemmers +0,79 2:51.21 38.39 1:20.70 2:06.30 2:51.21
15. Kristien van de Moortel 69/119 HZA +0,82 2:56.81 38.83 1:23.73 2:10.61 2:56.81
16. Angeline Hamstra 7200782 SCOM +0,87 3:03.25 40.95 1:27.56 2:16.45 3:03.25
17. Ingrid Versteegen 7300770 DBD +0,94 3:11.50 43.21 1:31.00 2:21.78 3:11.50

NG.ZA Vera Tarasova VT23051969 Duck's Creek

Masters 40+

1. Saskia Phaff 6600242 PSV +0,84 2:22.19 31.99 1:08.26 1:45.38 2:22.19
2. Petra Frowijn 6600098 AZ&PC +0,82 2:23.09 33.00 1:08.99 1:46.68 2:23.09
3. Laura Staal 6700358 Oceanus +0,92 2:31.71 34.54 1:12.84 1:52.87 2:31.71
4. Margreet van der Pol 6600276 De Futen +0,96 2:42.45 36.37 1:17.78 2:01.54 2:42.45
5. Desiree van der Lem 6800282 Kon AZ 1870 +0,84 2:49.48 35.25 1:16.86 2:03.21 2:49.48
6. Uschi Koster 6400372 WWV +1,11 3:05.69 42.84 1:30.89 2:20.37 3:05.69
7. Elisa Elling 6800630 PSV +0,99 3:11.91 39.25 1:26.30 2:18.43 3:11.91
8. Jolanda Beusink 6400464 WWV +0,95 3:29.78 45.89 1:38.49 2:34.59 3:29.78
9. Conny v. Velden 6500446 AZ&PC +1,12 3:30.72 46.08 1:39.16 2:34.75 3:30.72

NG.ZA Elmira Kuzmina EK20051965 Duck's Creek
NG Yolanda Mante 6600432 Gay Swim Amsterdam
NG Anne-Marie Smit 6700440 Gay Swim Amsterdam

Masters 45+

1. Heike Händel HH01011962 Postschwimmverein Leipzig e.V. +0,89 2:26.17 34.17 1:10.95 1:48.97 2:26.17
2. Patty Verhagen 5900146 AquAmigos +0,97 2:33.45 35.55 1:13.82 1:53.59 2:33.45
3. Linda Wibbelink 5900158 Steenwijk 1934 +0,90 2:37.24 35.95 1:15.77 1:57.14 2:37.24
4. Jeannette Ruesink 6300212 HZC-Weusthag +0,94 2:39.03 39.04 1:19.65 2:00.69 2:39.03
5. Emma Kelly 66387 Kings Cormorants +0,90 2:41.21 35.54 1:16.35 1:58.60 2:41.21
6. Marlien Wijnhof 6100300 Nat Utrecht +0,87 2:43.73 37.80 1:19.90 2:03.11 2:43.73
7. Marleen Slegers AZV056-61 AZV +0,91 2:46.42 37.73 1:19.82 2:04.14 2:46.42
8. Karin Vrijburg 6100228 De Columbiaan +1,01 2:53.66 39.29 1:23.95 2:09.17 2:53.66
9. Jackie Patel 77468 Kings Cormorants +1,03 3:12.04 42.95 1:31.56 2:22.54 3:12.04

10. Tineke Nijman 6200344 WWV +0,92 3:32.19 47.71 1:43.33 2:42.05 3:32.19
11. Anne Waller 6100292 De Futen +0,85 3:38.58 46.44 1:43.00 2:41.51 3:38.58

Masters 50+

1. Atie Pijtak-Radersma 5600048 AZ&PC +0,78 2:23.62 33.72 1:11.30 1:48.11 2:23.62
Europees Masters Record

2. Karen Jennings 263296 Spondon +1,08 2:39.39 37.13 1:18.19 1:59.29 2:39.39
3. Françoise Mignatelli 55-772003 RAC Natation +0,93 2:54.86 37.36 1:20.44 2:07.28 2:54.86
4. Marijke van Hoek 5800050 De Stormvogel +0,89 3:02.97 40.45 1:26.48 2:15.22 3:02.97
5. Astrid de Swart 5600056 Aqua-Novio '94 +0,96 3:06.74 42.33 1:31.05 2:19.94 3:06.74
6. Catherine Seichepine CS1957 CNB +1,02 3:10.64 42.93 1:31.22 2:22.10 3:10.64
7. Catherine Chaffaut 54-803320 RAC Natation +0,89 3:14.21 43.55 1:34.53 2:27.45 3:14.21
8. Tonny den Braber 5700022 SCOM +1,04 3:26.50 44.70 1:36.40 2:30.31 3:26.50

Masters 55+

1. Conny Boer-Buys 5000006 Vlaardingen +0,84 2:41.18 35.82 1:17.19 2:00.88 2:41.18
Kampioenschaps Record

2. Christien Nieuwenhuis 5100022 Swol 1894 +0,90 2:47.41 38.17 1:21.03 2:04.92 2:47.41
3. Corinne Kalbfleisch 5200024 DWT +1,00 3:14.98 43.55 1:33.48 2:25.47 3:14.98
4. Kiki van Oosterhout-Schop 5200054 Old Dutch +1,34 4:06.01 51.44 1:54.05 3:00.42 4:06.01

Masters 60+

1. Marja van der Meer 4700014 Neptunus +0,95 3:11.52 43.00 1:31.30 2:22.32 3:11.52
2. Greet Brehler 4400004 Hatto-Heim +1,12 3:39.85 48.67 1:44.26 2:44.08 3:39.85
3. Jean Hiatt 23322 Spondon +1,19 3:58.07 51.04 1:50.81 2:54.01 3:58.07

NG.ZA Pálma Csepeli PC01011944 Bekescsabai Szenior Uk

Masters 65+
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Open Nederlandse Masters Kampioenschappen 2008
Eindhoven, 18. - 20.1.2008

Programmanr. 15, Dames, 200m vrije slag, Masters 65+

Rang Naam Vereniging RT Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jean Howard-Jones 45527 Poole Swimming Club +0,98 3:12.75 41.66 1:29.69 2:22.02 3:12.75

Masters 70+

1. Lottie Geurts 3500008 PSV +1,09 3:17.36 45.21 1:36.31 2:28.84 3:17.36
2. Bep van Riessen 3700006 Aquapoldro +1,17 4:14.66 57.08 2:03.75 3:12.06 4:14.66
3. Iet Maassen 3400002 Oceanus +1,11 4:27.73 58.37 2:07.17 3:19.16 4:27.73

Masters 75+

1. Jane Asher 29 Kings Cormorants +1,06 3:07.41 43.54 1:32.15 2:21.81 3:07.41
Kampioenschaps Record

Masters 80+

1. Marianne Maandonks 2600004 PSV +1,34 6:35.90 1:31.83 3:03.23 4:51.91 6:35.90


